31/07/2019 Prefeitura Municipal de Campina do Simão

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/931F8290/03AOLTBLQ0qNHsakzMO-K34SuW6Tc12DH-oyq8RglkWX0V5vd5_ssFdU_I00vSFL-q-Cdzv… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DO SIMÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO PP 34/2019

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2019-PMCS
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

OS LOTES ABAIXO DE 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS),
SERÃO EXCLUSIVOS PARA MICROEMPRESA (ME),
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP) E
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI), NOS
TERMOS DO ART. 3º, ART.18 E ART.48 DA LEI
COMPLEMENTAR 123/2006, LEI COMPLEMENTAR 147/2014,
LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL 09/2010 E LEI
MUNICIPAL 605/2017, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2017.

O Município de Campina do Simão, Estado do Paraná, através de seu
Pregoeiro, tendo em vista o disposto na Lei Federal n.º 10.520/2002,
Decreto Federal 3.555/2000, Lei Complementar nº 123/2006 e n.º
147/2014, torna público que fará realizar-se às 09:00 horas do dia 14
DE AGOSTO DE 2019, na sede da Prefeitura Municipal, situada a
Rua José Pedro Seleme, 3516, Cep: 85.148-000, Campina do Simão -
Paraná, fone n.º (42) 3634-8000, a licitação modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N.º 34/2019-PMCS, cujo objeto é o REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
PEÇAS E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA VISANDO A
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS
VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL.

O edital e informações deverão ser retirados na Prefeitura Municipal,
setor de Licitações, no site oficial da Prefeitura
http://www.campinadosimao.pr.gov.br/ e/ou solicitado através do e-
mail: licitacoes@campinadosimao.pr.gov.br.

Campina do Simão, 30 de julho de 2019.

EMÍLIO ALTEMIRO LAZZARETTI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcio Vasiak

Código Identificador:931F8290

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 31/07/2019. Edição 1810
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/